［公印省略］

                                                  群空連発 第 36号

道場責任者 様                                        令和 5年 6月 2日

群馬県空手道連盟

                                                  会長 米山 文雄

令和５年度 第１回関東地区組手審判員講習会の開催について（案内）

 日頃より本連盟の活動にご協力いただき感謝申し上げます。関東地区協議会より下記案内がありま

したので、貴道場指導者に周知いただき、多数参加くださいますようお願い申し上げます。

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より本協議会の事業に際し、ご理解とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、標記講習会を下記により開催いたします。(公財)全日本空手道連盟より一流の講師をお迎

えして開催致しますので、多くの方々にご参加いただきたくご案内申し上げます。    謹白

記

１ 日  時  令和５年７月３０日（日）

午前 ９：３０ 集合・受付

午前１０：００ 開会 （昼食は各自ご用意下さい。）

午後 ４：３０ 閉会 （予定）

２ 会  場  埼玉県立武道館

      〒３６２－００３２ 上尾市日の出４－１８７７

       TEL：０４８－７７７－２４００

３ 参 加 費   一人 ７，０００円

４ 申込期限  令和５年 6月 28日（水） ※必着でお願いします。

５ 申込方法  群馬県空手道連盟ホームページから申込書をダンロードして道場単位で下記あてに

期日までに申し込む。また、人数分の参加費を下記口座に振り込でください。

６  申込先  373-0818 太田市小舞木町 87－１ コルザ サン内 審判委員会事務局 豊田良子宛

７ 振込先   群馬銀行     支店名：太田支店    口座番号：普通 2208053

                      口 座 名 ：群馬県空手道連盟審判委員会 豊田良子

* なお不明な点はご連絡ください。  審判委員会委員長 栗原長吉 携帯 090-4661-4980  ***